
Bijstorting fonds startersleningen en wijziging Verordening starterslening 

Purmerend 2021 

De raad van de gemeente Purmerend, 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 17 oktober 2023, 

  

B E S L U I T: 

1. De Verordening starterslening Purmerend 2021 te wijzigen als volgt: 

  

  Artikel 1, aanhef en onder j komt te luiden als volgt: 

  Economische binding; economische binding wordt aangenomen ten aanzien van personen die 

gedurende tenminste een jaar minimaal 20 uur per week aantoonbaar werkzaam zijn bij een 

werkgever of in eigen bedrijf, gevestigd in gemeente Purmerend. In geval van een aanvraag door 

twee personen die gezamenlijk een huishouding (willen) voeren geldt deze voorwaarde voor één 

van de aanvragers. 

2. Een rompkrediet van € 7miljoen beschikking te stellen ten behoeve van eventuele volgende beno- 

digde stortingen in het fonds. 

3. Dit besluit treedt in werking op de dag na de bekendmaking ervan. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering d.d. 30 november 2023, 

de griffier, 

R.J.C. van der Laan 

de voorzitter, 

E. van Selm 

Nr. 17988 

GEMEENTEBLAD 10 januari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend 

Gemeenteblad 2024 nr. 17988 10 januari 2024 1 


